16/12/2020 Prefeitura Municipal de Fernando Pedroza

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4BE9A112/03AGdBq25zLoGxbxDmZ9TzN2lurAFV1HrjMQYY44PNU4Ff0s0mMDZUrM5_LZVFvAOXYzKi… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 104/2020 – GP/PMFP

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO, Prefeita
Municipal de Fernando Pedroza/RN, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo 74, inciso XXV da Lei Orgânica
do Município.

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os seguintes membros para compor a
Coordenadoria Municipal de Proteção de Defesa Civil –
COMPDEC, nos seguintes termos:

I - Representante da Secretaria Municipal de Agricultura,
Pecuária, Abastecimento, Pesca, Meio Ambiente e Recursos
Hídricos, NELIELSON LEMOS DA SILVA (Presidente).
II - Representante da Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, FRANCISCO HUDSON DE ARAUJO.
III – Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais do
Município de Fernando Pedroza, FRANCISCA LUCIANA
DE FRANÇA,
IV – Representante do Conselho Municipal do FUMAC,
FRANCISCO HOZANO ROCHA,
V – Representante da EMATER – Núcleo Local para integrar o
Setor Técnico, NELIELSON LEMOS DA SILVA,
VI – Representante da Igreja de Cristo no Brasil,
FRANCISCO WELITON MINERVINO DA COSTA,

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 23/11/2020.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE;

Gabinete da Prefeita Municipal de Fernando Pedroza/RN, 15
de dezembro de 2020

SANDRA JAQUELINE JOTA RIBEIRO
Prefeita Municipal

Publicado por:
Alyssandro Henrique Quirino da Silveira

Código Identificador:4BE9A112

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/12/2020. Edição 2421
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/